СОВЕТ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
РЕШЕНИЕ

№ 137                                                                            от 20.12.2012г.
О внесении изменений в состав   постоянной комиссий Совета

Аксубаевского муниципального района по местному самоуправлению, законности, правопорядку, регламенту и депутатской этике
      В связи изменениями в составе депутатского корпуса Представительного органа Аксубаевского муниципального района, Совет Аксубаевского муниципального района РЕШИЛ:

    1.Внести изменения в состав постоянной комиссии Совета Аксубаевского муниципального района по местному самоуправлению, законности, правопорядку, регламенту и депутатской этике.
2. Вывести из состава постоянной комиссии:

   - Председателя комиссии - Николаева Валерия Зиновьевича – депутата Урмандеевского сельского поселения Аксубаевского муниципального района;
   - Члена комиссии - Туктамышева Тебриса Талгатовича – депутата Старотатарско-Адамского сельского поселения Аксубаевского муниципального района.
3. Ввести  в состав постоянной комиссии:

   - Председателем комиссии – Елисеева Сергея Сергеевича – депутата Кривоозерского сельского поселения Совета Аксубаевского муниципального района;
  - Членом комиссии – Хуснуллину Энже Мидхатову – депутата  Старотатарско-Адамского сельского поселения Аксубаевского муниципального района.
4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http://aksubayevo.tatarstan.ru
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Аксубаевского муниципального района по местному самоуправлению, законности, правопорядку, регламенту и депутатской этике.
Председатель Совета Аксубаевского

муниципального района                                                                       К.К.Гилманов